[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2018                                           с. Туруханск                                                       №47

Об отмене постановления администрации Туруханского сельсовета №113 от 05.12.2012 года «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы Туруханского сельсовета, лиц, замещающих должности муниципальной службы категории «руководители», «специалисты», и членов их семей в сети Интернет»; распоряжения администрации Туруханского сельсовета №77 от 04.06.2013 года «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы категории «руководители», «специалисты», и членов их семей в сети Интернет на сайте муниципального образования Туруханский сельсовет».

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Туруханского сельсовета в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь ст. 47, 50 Устава Туруханского сельсовета Туруханского района, Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановления администрации Туруханского сельсовета №113 от 05.12.2012 года «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы Туруханского сельсовета, лиц, замещающих должности муниципальной службы категории «руководители», «специалисты», и членов их семей в сети Интернет»; распоряжение администрации Туруханского сельсовета №77 от 04.06.2013 года «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы категории «руководители», «специалисты», и членов их семей в сети Интернет на сайте муниципального образования Туруханский сельсовет» считать утратившими силу.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Наш Туруханск-Ведомости» и размещению в сети Интернет».
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Туруханского сельсовета                                                              А.Е. Микула
image1.emf